
【飛躍2024】田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
15 May 2024

15 Start: 12:45 29°C 43%

女子 2019 - 30米

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽 第1組 /4

1 7.321-3 CHAN WAN YIN KARIS 797陳允然

2 7.331-8 AU HO YUET 1217
汯澋

區可悅

3 7.951-4 CHEUNG PUI SEN 804張珮晨

4 8.221-5 KWONG YUI CHING JANAE 841鄺睿晴

5 8.351-2 8.350"MAK WING YAN NATALIE 876麥穎欣

6 8.561-1 YEUNG SUN JESSICA 1127
飛達

楊晨

7 8.681-6 LIU FRIDA GRETCHEN 869廖格心

8 8.911-7 CHEUNG PUI YAN 805張珮欣

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽 第2組 /4

1 7.082-7 FAN HUI YIN 821樊昫言

2 7.202-6 MADELEINE OH 1113
飛達

胡凱恩

3 7.432-3 WONG HEI YU 913黃晞妤

4 7.732-2 CHENG YEUK TUNG 947
Move

鄭若彤

5 8.132-4 WONG MAN YING 1121
飛達

王曼凝

6 8.182-5 VINCY HOI YING FONG 904方鎧瀅

7 8.342-8 LIAO GIANNA 868廖景舒

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽 第3組 /4

1 7.423-8 7.412"TSUI YEUK FAN 901徐若凡

2 7.833-5 HUNG CHING SHUN 960
Move

洪靖淳

3 7.993-2 FOK YUET CHING 824霍玥澄

4 8.073-3 CHEUNG TSZ YU ISABELLE 809張芷瑜

5 8.213-7 WONG CHIN YUET JOLLYJANE 908黃芊悦

6 8.353-4 8.346"MAK WING KI PATRICIA 875麥穎琪

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



【飛躍2024】田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
15 May 2024

15 Start: 12:45 29°C 43%

女子 2019 - 30米

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽 第3組 /4

7 8.723-6 LAU YUET KIU LETICIA 1112
飛達

劉悅喬

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽 第4組 /4

1 7.284-5 LEE CHING YIN 1226
汯澋

李靜妍

2 7.364-4 YEUNG MAN WAI 1126
飛達

楊閔惠

3 7.424-2 7.417"LEANNE LIU 1224
汯澋

廖敏甯

4 7.684-3 LI YUEN YI 930
ACE

李沅怡

5 8.414-6 KWONG YUI HEI JESSLYN 842鄺睿晞

6 8.844-7 TANG HEI YU 890鄧曦榆

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



【飛躍2024】田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
15 May 2024

15 Start: 12:45 29°C 43%

女子 2019 - 30米

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

1 7.082-7 FAN HUI YIN 821樊昫言

2 7.202-6 MADELEINE OH 1113
飛達

胡凱恩

3 7.284-5 LEE CHING YIN 1226
汯澋

李靜妍

4 7.321-3 CHAN WAN YIN KARIS 797陳允然

5 7.331-8 AU HO YUET 1217
汯澋

區可悅

6 7.364-4 YEUNG MAN WAI 1126
飛達

楊閔惠

7 7.423-8 7.412"TSUI YEUK FAN 901徐若凡

8 7.424-2 7.417"LEANNE LIU 1224
汯澋

廖敏甯

9 7.432-3 WONG HEI YU 913黃晞妤

10 7.684-3 LI YUEN YI 930
ACE

李沅怡

11 7.732-2 CHENG YEUK TUNG 947
Move

鄭若彤

12 7.833-5 HUNG CHING SHUN 960
Move

洪靖淳

13 7.951-4 CHEUNG PUI SEN 804張珮晨

14 7.993-2 FOK YUET CHING 824霍玥澄

15 8.073-3 CHEUNG TSZ YU ISABELLE 809張芷瑜

16 8.132-4 WONG MAN YING 1121
飛達

王曼凝

17 8.182-5 VINCY HOI YING FONG 904方鎧瀅

18 8.213-7 WONG CHIN YUET JOLLYJANE 908黃芊悦

19 8.221-5 KWONG YUI CHING JANAE 841鄺睿晴

20 8.342-8 LIAO GIANNA 868廖景舒

21 8.353-4 8.346"MAK WING KI PATRICIA 875麥穎琪

22 8.351-2 8.350"MAK WING YAN NATALIE 876麥穎欣

23 8.414-6 KWONG YUI HEI JESSLYN 842鄺睿晞

24 8.561-1 YEUNG SUN JESSICA 1127楊晨

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



【飛躍2024】田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
15 May 2024

15 Start: 12:45 29°C 43%

女子 2019 - 30米

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

飛達

25 8.681-6 LIU FRIDA GRETCHEN 869廖格心

26 8.723-6 LAU YUET KIU LETICIA 1112
飛達

劉悅喬

27 8.844-7 TANG HEI YU 890鄧曦榆

28 8.911-7 CHEUNG PUI YAN 805張珮欣

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



【飛躍2024】田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
15 May 2024

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

2018/12/23
98~99

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

11.65
8.23

15 Start: 10:10 29°C 43%

女子 2019 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第 1 組 /3

1 13.491-3 TSUI YEUK FAN 901 +0.7徐若凡

2 13.511-4 AU HO YUET 1217
汯澋

+0.7區可悅

3 15.521-1 WONG CHIN YUET JOLLYJANE 908 +0.7黃芊悦

4 16.551-5 TANG HEI YU 890 +0.7鄧曦榆

5 16.631-8 KWONG YUI CHING JANAE 841 +0.7鄺睿晴

6 17.181-6 YEUNG TSZ SHUN 931
ACE

+0.7楊芷錞

7 20.681-7 LIAO GIANNA 868 +0.7廖景舒

DNS1-2 VINCY HOI YING FONG 904方鎧瀅

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第 2 組 /3

1 13.732-7 NG CHING YAU TESSA 878 +0.7吳青柔

2 14.462-3 YEUNG MAN WAI 1126
飛達

+0.7楊閔惠

3 14.822-8 YIM LONG TING HANNAH 993
Move

+0.7嚴朗婷

4 15.232-2 FOK YUET CHING 824 +0.7霍玥澄

5 16.942-5 LIU FRIDA GRETCHEN 869 +0.7廖格心

6 16.992-6 CHEUNG PUI SEN 804 +0.7張珮晨

7 17.052-4 ALISON YUNJING FAN 787 +0.7范筠菁

8 17.442-1 LAU YUET KIU LETICIA 1112
飛達

+0.7劉悅喬

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



【飛躍2024】田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
15 May 2024

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

2018/12/23
98~99

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

11.65
8.23

15 Start: 10:10 29°C 43%

女子 2019 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第 3 組 /3

1 13.163-8 FAN HUI YIN 821 +0.4樊昫言

2 13.763-7 CHAN WAN YIN KARIS 797 +0.4陳允然

3 14.093-4 EMMA CHU 1222
汯澋

+0.4朱靖汶

4 14.223-5 WONG HEI YU 913 +0.4黃晞妤

5 14.953-6 MADELEINE OH 1113
飛達

+0.4胡凱恩

6 17.263-1 CHENG YEUK TUNG 947
Move

+0.4鄭若彤

7 18.163-2 CHEUNG TSZ YU ISABELLE 809 +0.4張芷瑜

8 18.663-3 KWONG YUI HEI JESSLYN 842 +0.4鄺睿晞

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

1 13.163-8 FAN HUI YIN 821 +0.4樊昫言

2 13.491-3 TSUI YEUK FAN 901 +0.7徐若凡

3 13.511-4 AU HO YUET 1217
汯澋

+0.7區可悅

4 13.732-7 NG CHING YAU TESSA 878 +0.7吳青柔

5 13.763-7 CHAN WAN YIN KARIS 797 +0.4陳允然

6 14.093-4 EMMA CHU 1222
汯澋

+0.4朱靖汶

7 14.223-5 WONG HEI YU 913 +0.4黃晞妤

8 14.462-3 YEUNG MAN WAI 1126
飛達

+0.7楊閔惠

9 14.822-8 YIM LONG TING HANNAH 993
Move

+0.7嚴朗婷

10 14.953-6 MADELEINE OH 1113
飛達

+0.4胡凱恩

11 15.232-2 FOK YUET CHING 824 +0.7霍玥澄

12 15.521-1 WONG CHIN YUET JOLLYJANE 908 +0.7黃芊悦

13 16.551-5 TANG HEI YU 890 +0.7鄧曦榆

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



【飛躍2024】田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
15 May 2024

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

2018/12/23
98~99

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

11.65
8.23

15 Start: 10:10 29°C 43%

女子 2019 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

14 16.631-8 KWONG YUI CHING JANAE 841 +0.7鄺睿晴

15 16.942-5 LIU FRIDA GRETCHEN 869 +0.7廖格心

16 16.992-6 CHEUNG PUI SEN 804 +0.7張珮晨

17 17.052-4 ALISON YUNJING FAN 787 +0.7范筠菁

18 17.181-6 YEUNG TSZ SHUN 931
ACE

+0.7楊芷錞

19 17.263-1 CHENG YEUK TUNG 947
Move

+0.4鄭若彤

20 17.442-1 LAU YUET KIU LETICIA 1112
飛達

+0.7劉悅喬

21 18.163-2 CHEUNG TSZ YU ISABELLE 809 +0.4張芷瑜

22 18.663-3 KWONG YUI HEI JESSLYN 842 +0.4鄺睿晞

23 20.681-7 LIAO GIANNA 868 +0.7廖景舒

DNS1-2 VINCY HOI YING FONG 904方鎧瀅

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



【飛躍2024】田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
15 May 2024

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

2018/12/23
98~99

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

11.65
8.23

15 Start: 13:45 29°C 43%

女子 2019 - 60米 (決賽)

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽

1 13.051-6 FAN HUI YIN 821 +0.4樊昫言

2 13.411-5 NG CHING YAU TESSA 878 +0.4吳青柔

3 13.481-3 AU HO YUET 1217
汯澋

+0.4區可悅

4 13.491-4 TSUI YEUK FAN 901 +0.4徐若凡

5 13.931-2 EMMA CHU 1222
汯澋

+0.4朱靖汶

6 13.941-1 YEUNG MAN WAI 1126
飛達

+0.4楊閔惠

7 14.141-7 CHAN WAN YIN KARIS 797 +0.4陳允然

8 14.231-8 WONG HEI YU 913 +0.4黃晞妤

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



【飛躍2024】田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
15 May 2024

15 Start: 10:45 29°C 43%

女子 2019 - 60米 障礙賽

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽 第1組 /2

1 15.081-4 LEANNE LIU 1224
汯澋

廖敏甯

2 16.161-6 LEE CHING YIN 1226
汯澋

李靜妍

3 17.141-3 CHEUNG TSZ YU ISABELLE 809張芷瑜

4 17.631-5 FOK YUET CHING 824霍玥澄

5 21.991-7 YEUNG SUN JESSICA 1127
飛達

楊晨

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽 第2組 /2

1 14.522-6 CHAN WAN YIN KARIS 797陳允然

2 14.692-3 WONG HEI YU 913黃晞妤

3 14.972-4 NG CHING YAU TESSA 878吳青柔

4 15.812-5 HUNG CHING SHUN 960
Move

洪靖淳

DNS2-7 TR23.7.1EMMA CHU 1222
汯澋

朱靖汶

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

1 14.522-6 CHAN WAN YIN KARIS 797陳允然

2 14.692-3 WONG HEI YU 913黃晞妤

3 14.972-4 NG CHING YAU TESSA 878吳青柔

4 15.081-4 LEANNE LIU 1224
汯澋

廖敏甯

5 15.812-5 HUNG CHING SHUN 960
Move

洪靖淳

6 16.161-6 LEE CHING YIN 1226
汯澋

李靜妍

7 17.141-3 CHEUNG TSZ YU ISABELLE 809張芷瑜

8 17.631-5 FOK YUET CHING 824霍玥澄

9 21.991-7 YEUNG SUN JESSICA 1127
飛達

楊晨

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



【飛躍2024】田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
15 May 2024

15 Start: 10:45 29°C 43%

女子 2019 - 60米 障礙賽

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

DNS2-7 TR23.7.1EMMA CHU 1222
汯澋

朱靖汶

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



【飛躍2024】田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
15 May 2024

15 Start: 11:45 29°C 43%

女子 2019 - 立定跳遠

名次 賽組/
排序

Name 賽員編號/
團體

成績 備註 1 32

決賽

1 1.28m.1-11 TSUI YEUK FAN
徐若凡

1.28 1.24 1.12901

2 1.21m.1-6 HUNG CHING SHUN
洪靖淳

1.21 1.18 x960
Move

3 1.21m.1-3 WONG HEI YU
黃晞妤

1.21 1.09 1.13913

4 1.14m.1-10 CHENG YEUK TUNG
鄭若彤

1.02 1.05 1.14947
Move

5 1.08m.1-1 LEE CHING YIN
李靜妍

1.08 0.92 1.001226
汯澋

6 1.05m.1-8 AU HO YUET
區可悅

1.05 0.95 1.041217
汯澋

7 0.98m.1-9 WONG MAN YING
王曼凝

0.96 0.94 0.981121
飛達

8 0.96m.1-5 NG CHING YAU TESSA
吳青柔

0.96 x 0.95878

9 0.91m.1-7 VINCY HOI YING FONG
方鎧瀅

0.88 0.89 0.91904

10 0.86m.1-2 LAU YUET KIU LETICIA
劉悅喬

0.85 0.86 0.801112
飛達

11 0.85m.1-4 LIAO GIANNA
廖景舒

x 0.78 0.85868

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



【飛躍2024】田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
15 May 2024

15 Start: 13:10 29°C 43%

女子 2019 - 擲豆袋

名次 賽組/
排序

Name 賽員編號/
團體

成績 備註 1 32

決賽

1 5.40m.1-5 EMMA CHU
朱靖汶

5.40 4.81 3.321222
汯澋

2 4.89m.1-4 LEANNE LIU
廖敏甯

4.39 4.89 3.701224
汯澋

3 4.65m.1-2 WONG HEI YU
黃晞妤

4.65 3.99 3.69913

4 4.28m.1-7 MADELEINE OH
胡凱恩

4.28 1.87 1.121113
飛達

5 3.82m.1-6 WONG MAN YING
王曼凝

3.71 3.82 2.741121
飛達

6 3.10m.1-8 VINCY HOI YING FONG
方鎧瀅

3.10 2.71 1.89904

7 2.39m.1-1 LAU YUET KIU LETICIA
劉悅喬

2.39 2.21 2.141112
飛達

DNS1-3 SHUM AMBER
岑芊悅

885

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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